— 1 —

三亚市教育研究培训院文件
三教研训〔2021〕470 号

三亚市教育研究培训院
关于开展三亚市“雁领天涯”小学数学学科

发展共同体工作研讨会议的通知

各区教育局、市直属小学：

为扎实推进《三亚市中小学幼儿园“雁领天涯”名师培养工

程实施方案（2021-2023 年）》各项工作，明确学科共同体的主

要任务。我院决定开展“雁领天涯”小学数学学科发展共同体的

工作研讨会。现将有关事宜通知如下。

一、活动对象

三亚市“雁领天涯”小学数学学科学科共同体的领雁、鸿雁

和雏雁。（名单见附件）

二、活动内容

（一）解读《三亚市中小学幼儿园“雁领天涯”名师培养工

程实施方案（2021-2023 年）》。

（二）研讨学科共同体三年发展规划和年度工作计划，推进

领雁、鸿雁教师“六个一”行动，指导帮助雏雁教师落实“五个

一”行动。

— 2 —

三亚市教育研究培训院 2021 年 11 月 1 日印发

（三）作业设计与实施的交流研讨。

三、活动时间、地点

（一）活动时间：2021 年 11 月 3 日上午 9：00-11:30，

8:30-8:55 签到。

（二）活动地点：三亚市教育研究培训院一楼报告厅。

四、其它事宜

1.请各位成员带上已拟定的三亚市“雁领天涯”名师个人发

展三年规划参会。

2.参会人员我院将根据有关规定给予学分登记。

3.参会人员的食宿费、交通费回所在单位报销。

附件：三亚市“雁领天涯”小学数学科发展共同体成员名单

三亚市教育研究培训院

2021 年 11 月 1 日

（联系人：陈求丽；联系电话：88597936）

（此件主动公开）